
 

 
1 

 

     
 

c:  Vysv tlení zm ny zadávacích podmínek / zm ny zadávací dokumentace k VZ 
„Servisní služby – Diskové pole Dell“  

 
V  souladu  s  ustanovením  §  99  odst.  1  ZZVZ  rozhodl  zadavatel  o  níže  uvedených  zm nách  zadávací  
dokumentace k výše nadepsané ve ejné zakázce, které spo ívají v áste né zm  obchodních a 
platebních podmínek ve ejné zakázky. 
 
I. Zm na ustanovení l. III odst. 4 Smlouvy na poskytování služeb (která je uvedena 

v P íloze . 2 zadávací dokumentace) 
 

Ustanovení l. III odst. 4 Smlouvy na poskytování servisních služeb (která je uvedena v P íloze 
. 2 zadávací dokumentace), které v dosavadním zn ní zní takto:  

 
„4. Cenu P edm tu pln ní bude Objednatel hradit Poskytovateli m sí  na základ  

da ových  doklad  (faktur),  které  Poskytovatel  vystaví  Objednateli  vždy  za  uplynulý  
kalendá ní  m síc,  a  to  do  10  (slovy:  deseti)  dn  od  posledního  dne  uplynulého  
kalendá ního m síce. Spolu s da ovým dokladem (fakturou) doru í Poskytovatel 
Objednateli výkaz práce odsouhlasený Objednatelem, jehož p ílohou budou p íslušné 
servisní listy a který bude dále obsahovat zejména umíst ní a identifikaci diskových polí 
Dell Compellent a FC Switch Dell - Brocade 300, podrobný vý et všech servisních inností 
provád ných v p íslušném kalendá ním m síci a doporu ení pro další provoz diskových 
polí  Dell  Compellent  a  FC  Switch  Dell  -  Brocade  300.  Výše  m sí ní  fakturované  ástky  
bude  init  1/24  celkové  ceny  P edm tu  pln ní  uvedené  v  odst.  1.  tohoto  lánku  této  
Smlouvy, tedy paušální ástku ve výši [ ] ,- K  (slovy: [ ] korun eských) bez DPH, tzn. 

] ,- K  (slovy: [ ] korun eských) v etn  21% DPH.” 
 

se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. III odst. 4 s následujícím zn ním: 
 

„4.  Cenu P edm tu pln ní  podle  odst.  1  tohoto l.  III  bude Objednatel  hradit  Poskytovateli  
dop edu ve dvou rovnom rných ro ních splátkách, na základ  da ových doklad  (faktur), 
z  nichž první  Poskytovatel  vystaví  Objednateli  do 10 (slovy:  deseti)  dn  ode dne nabytí  

innosti  této  Smlouvy  podle  ustanovení  l.  XII  odst.  1  této  Smlouvy  a  druhou  do  10  
(slovy: deseti) dn  od uplynutí posledního dne 12. (slovy: dvanáctého) kalendá ního 

síce trvání ú innosti této Smlouvy. Výše ástky, fakturované Objednateli 
Poskytovatelem na ro ní bázi podle p edchozí v ty, bude init 1/2 celkové ceny P edm tu 
pln ní uvedené v odst. 1. tohoto lánku III, tedy bude p edstavovat paušální ástku ve 
výši  [ ]  ,-  K  (slovy:  [ ]  korun  eských)  bez  DPH,  tzn.  [ ]  ,-  K  (slovy:  [ ]  korun  
eských) v etn  21% DPH. 

  
 Bez ohledu na výše uvedené se Poskytovatel zavazuje Objednateli doru ovat nejpozd ji 

do 10 (slovy: deseti) dn  od uplynutí každého kalendá ního m síce, ve kterém byl nebo 
l být poskytován P edm t pln ní na základ  této Smlouvy, výkaz práce, jenž bude 

odsouhlasován Objednatelem, jehož p ílohou budou p íslušné servisní listy a který bude 
dále obsahovat zejména umíst ní a identifikaci diskových polí Dell Compellent a FC 
Switch Dell - Brocade 300, podrobný vý et všech servisních inností provád ných 
v p íslušném kalendá ním m síci a doporu ení pro další provoz diskových polí Dell 
Compellent a FC Switch Dell - Brocade 300.” 

 

 

 



 

 
2 

 

II. Zm na ustanovení l. X odst. 5 Smlouvy na poskytování servisních služeb (která je 
uvedena v P íloze . 2 zadávací dokumentace) 

Ustanovení l. X odst. 5 Smlouvy na poskytování servisních služeb (která je uvedena v P íloze . 
2 zadávací dokumentace), které v dosavadním zn ní zní takto: 

  
„5.  Objednatel  je  oprávn n  tuto  Smlouvu  písemn  vypov t,  a  to  i  bez  udání  d vodu.  

Výpov dní doba iní 2 (slovy: dva) m síce a po íná b žet prvním m sícem následujícím 
po m síci, v n mž došlo k doru ení písemné výpov di Poskytovateli.“ 

 
se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. X odst. 5 s následujícím zn ním: 

„5. „Ujednává se, že Objednatel je oprávn n v prvém kalendá ním roce trvání ú innosti tuto 
Smlouvu  písemn  vypov t,  a  to  z  jakéhokoli  d vodu  nebo  i  bez  udání  d vodu.  
Výpov dní doba za ne b žet následujícím dnem po dni doru ení písemné výpov di 
Poskytovateli  a  uplyne  vždy  posledním  kalendá ním  dnem  12.  (slovy:  dvanáctého)  
kalendá ního m síce trvání ú innosti této Smlouvy. Výpov  podle ustanovení tohoto 
odst.  5  l.  X  Smlouvy  musí  být  Poskytovateli  doru ena  nejpozd ji  do  konce  11.  (slovy:  
jedenáctého) kalendá ního m síce trvání ú innosti této Smlouvy, jinak je výpov  
neú inná. Dnem uplynutí výpov dní doby tato Smlouva zaniká. Pro odstran ní 
pochybností se výslovn  ujednává, že ustanovení l. X odst. 4 platí obdobn  i pro p ípad 
ukon ení této Smlouvy výpov dí.“   

 

III. Zm na ustanovení l. 2.1.4 zadávací dokumentace 

 Ustanovení l. 2.1.4 zadávací dokumentace, které v dosavadním zn ní zní takto: 
 

„2.1.4. Zadavatel výslovn  nep ipouští: 

(a) uvedení nabídkové ceny v uchaze em p edložené cenové nabídce v jiné 
struktu e a v len ní, než vyplývá ze závazného vzoru cenové nabídky, 
uvedeného v P íloze . 3 této zadávací dokumentace („Ur ení nabídkové ceny“); 

(b) uvedení pouze celkové nabídkové ceny (tj. ceny za celou p edpokládanou dobu 
trvání smlouvy –24 m síc ) do cenové nabídky; 

(c) uvedení pouze nabídkové ceny / m síc poskytování služeb do cenové nabídky; 

(d) uvedení nabídkové ceny v jiné m , než stanovené v l. 2.1.2; 

(e) nedodržení požadavku podle l. 2.1.2 na len ní nabídkové ceny, ledaže by se 
na ú astníka vztahovala výjimka podle l. 2.2.2.“   

se vypouští a nahrazuje novým ustanovením l. l. 2.1.4 s následujícím zn ním: 
 

„2.1.4. Zadavatel výslovn  nep ipouští: 

(a) uvedení nabídkové ceny v uchaze em p edložené cenové nabídce v jiné 
struktu e a v len ní, než vyplývá ze závazného vzoru cenové nabídky, 
uvedeného v P íloze . 3 této zadávací dokumentace („Ur ení nabídkové ceny“); 

(b) uvedení pouze celkové nabídkové ceny (tj. ceny za celou p edpokládanou dobu 
trvání smlouvy –2 let) do cenové nabídky; 

(c) uvedení pouze nabídkové ceny / rok poskytování služeb do cenové nabídky; 

(d) uvedení nabídkové ceny v jiné m , než stanovené v l. 2.1.2; 

(e) nedodržení požadavku podle l. 2.1.2 na len ní nabídkové ceny, ledaže by se 
na ú astníka vztahovala výjimka podle l. 2.2.2.“  

 



 

 
3 

 

IV. Zm na P ílohy . 3 zadávací dokumentace („Ur ení nabídkové ceny“) 
 

V P íloze . 3 zadávací dokumentace („Ur ení nabídkové ceny“) se: 

(i) položka „  Cena bez DPH /  m síc  (Nabídková cena bez DPH /  m síc)  (v  K “)  vypouští  a  
nahrazuje položkou „ Cena bez DPH / rok (Nabídková cena bez DPH / rok) (v K )“; 

(ii) položka  „Cena  s  DPH  /  m síc  (Nabídková  cena  s  DPH  /  m síc)  (v  K “)  vypouští  a  
nahrazuje položkou „ Cena s DPH / rok (Nabídková cena s DPH / rok) (v K )“; 

(iii) položka s ozna ením „Po et m síc  trvání smlouvy“ spolu s íselným uvedením po tu 
„24“ se vypouští a nahrazuje položkou „Po et let trvání smlouvy“ spolu s íselným 
uvedením po tu „2“. 

V. Aktualizované úplné zn ní dot ených dokument  

Aktuální úplné zn ní dokument  dot ených shora popisovanou zm nou zadávacích podmínek / 
zadávací dokumentace (tj. zadávací dokumentace k p edm tné ve ejné zakázce, P ílohy . 2 
k zadávací dokumentaci („Smlouva na poskytování servisních služeb“), P ílohy . 3 k zadávací 
dokumentaci („Ur ení nabídkové ceny“), ve kterém jsou shora uvedené zm ny zapracovány, je 
uvedeno v p íloze tohoto dokumentu.  

ílohy: 

 Zadávací dokumentace 
 íloha . 2 k zadávací dokumentaci („Smlouva na poskytování servisních služeb“) 
 íloha . 3 k zadávací dokumentaci ((„Ur ení nabídkové ceny“) 

 

V Praze, dne 13. 4. 2017 

                                                                Ing. Milan Shrbený v.r. 

                                       editel sekce informa ních a komunika ních technologií 

 

 


		2017-04-13T10:06:28+0200
	Ludmila Hnutová




